
 

HOLKY PIRÁTKY HEIDY JANKŮ NA STŮJ HEJA HEJA HEJ 
(pískání) 
 
Když jde táta do práce tak se někdy nasnídá 

A když se nenasnídá tak to asi nestíhá 

Až se vrátí, tak ho my 

přepadnem ze zálohy 

 

R:  

Hej, dej drobný na stůl, heja heja hej  

Hej, dej drobný na stůl, další vydělej  

Hej, dej drobný na stůl, heja heja hej 

 

Tady končí zábava - beru nohy na ramena na na na 

 

Hej, dej drobný na stůl, heja heja hej  

Hej, dej drobný na stůl, další vydělej  

Hej, dej drobný na stůl, heja heja hej 

 

Holky pirátky jedou na plný obrátky a volaj  HEJ! 

 

Když jde táta do práce tak si někdy zazpívá 

no a když si nezpívá tak se aspoň usmívá 

Až se vrátí tak ho my odtáhneme za nohy 

 

Když se jde táta do práce tak nám vždycky zamává  AHOJ AHOJ 

Zamává a udělá z velblouda komára  

Až se vrátí tak ho my přepadnem ze zálohy 

 

Hej, dej drobný na stůl, heja heja hej  

Hej, dej drobný na stůl, další vydělej  

Hej, dej drobný na stůl, heja heja hej 

 

Řeknu žádná paráda, když mi lezou na záda a volaj….. 

 

Hej, dej drobný na stůl, heja heja hej   

Hej, dej drobný na stůl, další vydělej    

Hej, dej drobný na stůl, heja heja hej 

 

Holky pirátky jedou na plný obrátky  

 

Leží na zádech nemá na nádech a my skáčem po vohrzyku 

Leží na zádech nemá na nádech a my toužíme po zisku 

Leží na zádech nemá na nádech, nepovolíme ve stisku 

MÁMA TÁTU ZACHRÁNÍ, PREJ JSME JAKO PIRANI  

 

(pískání) 

 

Holky pirátky uspí až pohádky 
Voda už se nečeří 
A s tátou uzavřeme příměří 


